АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОХВОРОСТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«20» октября 2023 года    № 63
     село Старая Хворостань

Об отмене на территории Старохворостанского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области особого противопожарного режима

В соответствии с постановлением Правительства Воронежской области от 17.10.2023 года № 759 «Об отмене на территории Воронежской области особого противопожарного режима», постановлением администрации Лискинского муниципального района Воронежской области от 20.10.2023 года № 1290 «Об отмене на территории Лискинского муниципального района Воронежской области особого противопожарного режима» и в связи со снижением пожарной опасности, администрация Старохворостанского сельского поселения Лискинского муниципального района постановляет:
1. С 17.10.2023   отменить на территории Старохворостанского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области особый противопожарный режим.
2.  Признать утратившим силу постановление администрации Старохворостанского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 14.04.2023 № 26 « Об установлении особого противопожарного режима на территории Старохворостанского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Старохворостанского
сельского поселения                                                               Ю.И.Карайчев